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CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA

ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025
PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 10/2025

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Público e respectivos comissão de contratação, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos à referida dispensa que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, NACIONAIS E INTERNACIONAIS E AGENDAMENTO DE HOSPEDAGEM EM REDE DE
HOTELARIA, DESTINADOS AOS INTERESSES E NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE, CONFORME
DETALHAMENTO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS..

O(a) Agente Público conduziu a sessão de dispensa, conforme disposições contidas: Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar nº123/06,
realizar os procedimentos relativos à aludida dispensa.

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

87850 FLY GATES VIAGENS LTDA 58425667000116 R$ 13,11 Classificada --

35090 CONDOR TURISMO LTDA 02964393000189 R$ 0,01 Classificada --

93021 PROPAG TURISMO LTDA 13353495000184 R$ 80,00 Classificada --

97774 SERGITUR SERGIPE TURISMO LTDA 13038641000187 R$ 0,01 Classificada --

8620 CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO LTDA 05929934000126 R$ 0,01 Classificada --

75338 VESH TRAVELS LTDA 48382439000152 R$ 0,01 Classificada --

41533 CATUGY VIAGENS LTDA 57225758000145 R$ 0,01 Classificada --

18302 BALBI TRAVELS LTDA 44394733000123 R$ 0,01 Classificada --

41672 CHECK-IN AGENCIA DE VIAGENS LTDA 50255771000106 R$ 0,01 Classificada --

81439 SE TU FOR, EU VOU AGENCIA DE VIAGENS LTDA 53545815000112 R$ 0,01 Classificada --

37595 A2 VIAGENS E PASSEIOS LTDA. 39298360000157 R$ 0,01 Classificada --

2564 WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 07340993000190 R$ 0,01 Classificada --

98910 CENTRO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS LTDA 22027147000108 R$ 0,01 Classificada --

77422 AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05120923000109 R$ 0,01 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05.120.923/0001-09 R$ 0,01 24/03/2025 18:53:21 Classificado
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CENTRO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS LTDA 22.027.147/0001-08 R$ 0,01 24/03/2025 17:55:42 Classificado

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 07.340.993/0001-90 R$ 0,01 24/03/2025 11:03:18 Classificado

A2 VIAGENS E PASSEIOS LTDA. 39.298.360/0001-57 R$ 0,01 21/03/2025 14:09:10 Classificado

SE TU FOR, EU VOU AGENCIA DE VIAGENS LTDA 53.545.815/0001-12 R$ 0,01 21/03/2025 14:07:54 Classificado

CHECK-IN AGENCIA DE VIAGENS LTDA 50.255.771/0001-06 R$ 0,01 21/03/2025 14:06:40 Classificado

BALBI TRAVELS LTDA 44.394.733/0001-23 R$ 0,01 21/03/2025 13:58:23 Classificado

CATUGY VIAGENS LTDA 57.225.758/0001-45 R$ 0,01 21/03/2025 13:57:01 Classificado

VESH TRAVELS LTDA 48.382.439/0001-52 R$ 0,01 21/03/2025 13:53:58 Classificado

CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO LTDA 05.929.934/0001-26 R$ 0,01 19/03/2025 13:28:17 Classificado

SERGITUR SERGIPE TURISMO LTDA 13.038.641/0001-87 R$ 0,01 18/03/2025 16:04:55 Classificado

CONDOR TURISMO LTDA 02.964.393/0001-89 R$ 0,01 18/03/2025 11:05:37 Classificado

FLY GATES VIAGENS LTDA 58.425.667/0001-16 R$ 13,11 18/03/2025 09:57:48 Classificado

PROPAG TURISMO LTDA 13.353.495/0001-84 R$ 80,00 18/03/2025 12:49:38 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

Empatado CONDOR TURISMO LTDA 02.964.393/0001-89 R$ 0,01

Empatado SERGITUR SERGIPE TURISMO LTDA 13.038.641/0001-87 R$ 0,01

Empatado CORP TRAVEL VIAGENS E TURISMO CORPORATIVO LTDA 05.929.934/0001-26 R$ 0,01

Empatado VESH TRAVELS LTDA 48.382.439/0001-52 R$ 0,01

Empatado CATUGY VIAGENS LTDA 57.225.758/0001-45 R$ 0,01

Empatado BALBI TRAVELS LTDA 44.394.733/0001-23 R$ 0,01

Empatado CHECK-IN AGENCIA DE VIAGENS LTDA 50.255.771/0001-06 R$ 0,01

Empatado SE TU FOR, EU VOU AGENCIA DE VIAGENS LTDA 53.545.815/0001-12 R$ 0,01

Empatado A2 VIAGENS E PASSEIOS LTDA. 39.298.360/0001-57 R$ 0,01

Empatado WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 07.340.993/0001-90 R$ 0,01

Empatado CENTRO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS LTDA 22.027.147/0001-08 R$ 0,01

Empatado AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05.120.923/0001-09 R$ 0,01

13º FLY GATES VIAGENS LTDA 58.425.667/0001-16 R$ 13,11

14º PROPAG TURISMO LTDA 13.353.495/0001-84 R$ 80,00
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Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/03/2025
08:00:11

O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 25/03/2025 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 25/03/2025
20:00:21

Necessário se fez o sorteio pelo sistema eletrônico dentre as propostas empatadas, da seguinte forma:

ID: 18302 - Data Prop.: 21/03/2025 13:58:23 ficou classificado em 1º lugar.
ID: 77422 - Data Prop.: 24/03/2025 18:53:21 ficou classificado em 2º lugar.
ID: 98910 - Data Prop.: 24/03/2025 17:55:42 ficou classificado em 3º lugar.
ID: 75338 - Data Prop.: 21/03/2025 13:53:58 ficou classificado em 4º lugar.
ID: 41672 - Data Prop.: 21/03/2025 14:06:40 ficou classificado em 5º lugar.
ID: 2564 - Data Prop.: 24/03/2025 11:03:18 ficou classificado em 6º lugar.
ID: 97774 - Data Prop.: 18/03/2025 16:04:55 ficou classificado em 7º lugar.
ID: 8620 - Data Prop.: 19/03/2025 13:28:17 ficou classificado em 8º lugar.
ID: 81439 - Data Prop.: 21/03/2025 14:07:54 ficou classificado em 9º lugar.
ID: 35090 - Data Prop.: 18/03/2025 11:05:37 ficou classificado em 10º lugar.
ID: 37595 - Data Prop.: 21/03/2025 14:09:10 ficou classificado em 11º lugar.
ID: 41533 - Data Prop.: 21/03/2025 13:57:01 ficou classificado em 12º lugar.

Sistema 25/03/2025
22:24:53

A proposta do fornecedor BALBI TRAVELS LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$0,01.

Sistema 08/04/2025
00:58:29

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: A empresa BALBI TRAVELS LTDA - CNPJ 44.394.733/0001-23, apresentou
todos os documentos exigidos através do ITEM - 4.A do TERMO DE REFERÊNCIA. Logo, está CLASSIFICADA e HABILITADA.
Diante do exposto, opinamos pela ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO da despesa, a favor da citada empresa..

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/03/2025
08:00:11

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 08:00:11

Pregoeiro 25/03/2025
22:43:34

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 26/03/2025 08:00:00hs até o dia 26/03/2025 13:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

BALBI TRAVELS LTDA.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/03/2025
22:44:39

AVISO - ABERTURA DE PRAZO PARA EMPRESA BALBI TRAVELS LTDA – CNPJ 44.394.733/0001-23 APRESENTAR OS
DOCUMENTOS PREVISTOS NO ITEM – 4.A DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Sr(s). Fornecedor(es),
 

 

·         PARA:

 

EMPRESA BALBI TRAVELS LTDA – CNPJ 44.394.733/0001-23

 

 

·         PROCESSO:

 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, NACIONAIS E INTERNACIONAIS E
AGENDAMENTO DE HOSPEDAGEM EM REDE DE HOTELARIA, DESTINADOS
AOS INTERESSES E NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE

 

 

·         ASSUNTO:

 

ABERTURA DE PRAZO PARA EMPRESA BALBI TRAVELS LTDA – CNPJ
44.394.733/0001-23 APRESENTAR OS DOCUMENTOS PREVISTOS NO ITEM –
4.A DO TERMO DE REFERÊNCIA.

 

 

 

PREZADO(A) SENHOR(A),

 

1)   Conforme previsto no ITEM – 4.A do TERMO DE REFERÊNCIA, solicitamos que
a empresa BALBI TRAVELS LTDA – CNPJ 44.394.733/0001-23 apresente os
documentos listados abaixo:
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Usuário Data/Hora Mensagem

Nº DE ORDEM
DOCUMENTO QUE DEVERÁ SER

APRESENTADO PELA EMPRESA QUE
OFERTAR O MENOR PREÇO/LANCE

APRESENTOU?
OBSERVAÇÃO

SIM NÃO

                      I.         

  PROPOSTA DE
PREÇO  (VER MODELO
CONSTANTE NO  ANEXO –
I  DO TERMO DE
REFERÊNCIA);

    

                    II.          CONTRATO SOCIAL      

                   III.          CARTÃO DE CNPJ      

                  IV.         
CERTIDÃO DE
REGULARIDADE JUNTO A
FAZENDA FEDERAL

    

                    V.         
CERTIDÃO DE
REGULARIDADE JUNTO A
FAZENDA ESTADUAL

    

                  VI.         
CERTIDÃO DE
REGULARIDADE JUNTO A
FAZENDA MUNICIPAL

    

                 VII.         
CERTIDÃO DE
REGULARIDADE JUNTO AO
CRF/FGTS

    

               VIII.         
CERTIDÃO NEGATIVA DE
DÉBITOS TRABALHISTAS –
CNDT

    

                  IX.         
CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA E
CONCORDATA

    

                    X.         

ATESTADO DE
CAPACIDADE TÉCNICA
INERENTE AO OBJETO
DESTE TERMO DE
REFERÊNCIA
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Usuário Data/Hora Mensagem

                  XI.         

CERTIFICADO DE
REGISTRO CONCEDIDO
PELO MINISTÉRIO DO
TURISMO, CONFORME
PREVISTO NO ART. 22, DA
LEI Nº 11.771, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2008, E NO
ART. 18 DO DECRETO Nº
7.381/2010

     

                 XII.         

DECLARAÇÃO DE
CONHECIMENTO DAS
CONDIÇÕES

E

QUE NÃO EMPREGA
MENOR, CONFORME
MODELO
DISPONIBILIZADO NO
ANEXO – II DESTE TERMO
DE REFERÊNCIA

     

 

2)   Tais documentos deverão ser apensados nesta PLATAFORMA LICITANET, no
seguinte MÓDULO:

 

·      HABILITANET;
 

3)    Os documentos listados acima deverão ser apresentados até às 13 horas,
do dia 26.03.2025, quarta-feira.

 

 

 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 26/03/2025
11:23:42

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_contrato_social_1742999022.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:23:54

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnpj_1742999034.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:25:42

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_tributos_federais_divida_ativa_uniao_1742999142.pdf no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2025
11:26:39

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_divida_ativa_estadual_1742999199.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:27:20

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_municipal_1742999240.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:36:30

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_municipal_1742999790.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:36:58

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_crf_fgts_1742999817.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:37:08

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_trabalhista_1742999828.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:37:19

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cnd_falencia_concordata_1742999839.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:37:34

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_cadastur_1742999853.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:37:55

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR atestados_1742999875.zip no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:38:08

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de EXCLUIR atestados_1742999875.zip do habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:38:35

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR balbi_atestados_1742999914.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:38:52

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_balbi_1742999932.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:38:59

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de ENVIAR contrato_balbi_1742999938.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2025
11:40:21

O fornecedor BALBI TRAVELS LTDA acabou de EXCLUIR balbi_cnd_municipal_1742999240.pdf do habilitanet.

Sistema 26/03/2025
13:00:02

O prazo para o fornecedor BALBI TRAVELS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Pregoeiro 26/03/2025
23:59:52

A empresa BALBI TRAVELS LTDA - CNPJ 44.394.733/0001-23, apresentou todos os documentos exigidos através do ITEM - 4.A do
TERMO DE REFERÊNCIA. Logo, está CLASSIFICADA e HABILITADA. Diante do exposto, opinamos pela
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO da despesa, a favor da citada empresa.

Pregoeiro 27/03/2025
00:00:47

Agradecemos pela participação de todos!
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